
Kan du finne et godt argument for at systemene for lønn og økonomi 
ikke skal snakke samme språk?
•	 Med Visma lønn og et integrert økonomisystem automatiseres 
	 oppdateringen av regnskap, reskontro og avdelinger mm. 
•	 All informasjon registreres og vedlikeholdes kun én gang – på ett sted
•	 Arbeidsprosessene blir raskere, sikrere og mer effektive

Mindre punching og papir
•	 La ansatte registrere reiseregninger, utgiftsrefusjoner, ferie og fravær på web!
•	 Alle attesterte og kvalitetssikrede data overføres fra web til Visma Lønn
•	 WEB tjenesten er alltid tilgjengelig og oppdatert
•	 Oppnå bedre datakvalitet og reduser tradisjonell punching av bilag

Fyller dere ut fraværsskjemaene til NAV manuelt?
•	 I Visma Lønn fylles inntekts- og skatteopplysningsskjemaene ut automatisk 
• Det er enkelt og dere sparer masse tid
• Dere blir sikre på at alle skjemaene alltid blir korrekt utfylt
• Dere får full kontroll over oppfølgingen av sykefravær og sykepenger
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5 
gode grunner for å bytte til

Visma Lønn



Visma Lønn er et moderne og innholdsrikt system for lønn og personaladministrasjon.

Det kan du lese mer om på visma.no/lønn

Nysgjerrig på hvordan du kan gjøre lønnsarbeidet mer effektivt? Ta kontakt med din forhandler eller ring 02023

Drilldown-funksjonaliteten gjør at du med et enkelt tastetrykk får vist fram datagrunnlaget for 

et tall i f.eks. en terminoppgave. Og er det et nytt tall du lurer på i det nye bildet, kan du enkelt 

grave deg enda dypere – helt ned til hver enkelt transaksjon.

Rapporterer du tjenestepensjon manuelt?
•	 Med Visma Lønn kan dere utlevere lønnsdata elektronisk til Storebrand, 
	 Vital og andre pensjonsforvaltere

•	 Alle endringer i lønn og ansettelsesforhold meldes automatisk

Har du tenkt på hvor tungvint det er å dobbeltsjekke terminoppgavene?
•	 Med drilldown-funksjonaliteten i Visma Lønn er datagrunnlaget  
	 bare noen få klikk unna
•	 All historikk bak alle tall er tilgjengelig der og da
•	 Gå i dybden på årsrapportene, terminoppgavene og lønns- og trekkoppgavene 	
	 – uten å kjøre andre rapporter
• Alle avstemminger skjer raskere
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